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 Ozan Apart olarak, sürdürülebilirlik anlayışımız çerçevesinde yalnızca kimyasal ve sarf malzemesi tedarik 

zincirimizde çevre dostu ve yerel sorumluluk ilkelerine dayanan iş birlikleri kurmayı hedefliyoruz. 

 İşletmemizin kısıtlı depolama alanı nedeniyle toptan (bulk) alım yerine, ihtiyaç bazında sık ve yerel tedariki 

esas alırız. Bu süreçte, verimlilik ve atık yönetimi için mümkün olan en büyük hacimli (litre/kg) ambalajları tercih 

ederiz. İş ortaklarımızdan aşağıdaki temel prensiplere uygun şekilde hareket etmelerini bekliyoruz: 

 

Tedarikçi Sorumlulukları ve İlkelerimiz; 

1. Kalite ve Uyumluluk: 

 Tedarikçilerimizin sunduğu ürün ve hizmetlerin, yürürlükteki yerel mevzuata ve kalite standartlarına uygun 

olması. 

2. Çevre ve Doğa Koruma: 

 Tedarik süreçlerinde Marmaris ve Muğla bölgesinin hassas doğasına zarar vermemeleri. 

 Doğal kaynakları bilinçli ve sorumlu bir şekilde kullanmaları. 

 Kesinlikle: Tesisimizde nesli tükenmekte olan veya avlanması yasak olan canlılardan elde edilen hiçbir ürünün 

satın alımı ve kullanımı yapılmaz. 

3. Atık ve İsraf Yönetimi: 

 Atık yönetim stratejileri geliştirerek israfı en aza indirmeleri. 

 Daha az ambalaj atığı üretmek amacıyla tercih ettiğimiz büyük hacimli ambalajların geri dönüştürülebilir veya 

çevre dostu çözümler olması. 

4. Çevre Dostu Ürünler ve Etik Değerler: 

 Çevresel etkisi düşük, ekolojik sertifikalı kimyasal temizlik malzemeleri ve enerji tasarruflu ürünler sunulmasını 

teşvik ederiz. 

 Geri dönüştürülebilir veya çevresel etkisi düşük malzemeler (temizlik gereçleri, kağıt ürünleri) kullanmaları. 

5. Yakın ve Sık Tedariğe Öncelik: 

 Kısıtlı depolama alanımız nedeniyle toptan alım yapamadığımız için, ihtiyaç bazlı, sık ve hızlı tedarik sağlamak 

amacıyla Marmaris ve yakın çevresindeki yerel işletmeleri önceliklendiririz. Bu, aynı zamanda yerel ekonomiyi 

destekler. 

6. Çevresel Etkiyi Azaltma (Karbon Ayak İzi): 

 Sık alım yapmak zorunda kaldığımız için, lojistik maliyet ve çevresel etkiyi azaltmak amacıyla, tedarikçinin 

işletmemize olan yakın konumunu mutlak öncelik olarak görürüz. Bu, her bir teslimatın karbon ayak izini en aza 

indirmeyi hedefler. 

 

 Ortak Amaçlarımız 

 Ozan Apart olarak, bu operasyonel kısıtlamalara rağmen, çevresel etkileri en aza indirecek yerel ve sorumlu iş 

modelleri geliştirmeye kararlıyız. Bu politikayı uygulama sürecinde, tedarikçilerimizin sürdürülebilirlik hedeflerine 

uyum sağlamalarını destekleyecek iş birliği olanakları yaratacak ve standartlarımızı geliştirmeye devam edeceğiz. 


